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مرادی: انتخابات فدراسیون 
وزنه برداری حاوی یک پیام بود!

 بهاروند و فتاحی محروم شدند
فدراسیون وتو کرد!

نادری در پرسپولیس ماند

استراماچونی اصلا نمی خندد 

سیاوش یزدانی: رحمتی 6 
ماه جواب تلفن مرا نمی داد

مذاکره یک میلیون 
دلاری پاتوسی

پرسپولیس- رسن؛ 
فعلا در بن بست

بدهی 65 میلیاردی فدراسیون 
فوتبال به اداره مالیات

 غرامت استقلال به شفر نصف شد 
امضای قرارداد سرمربی سابق استقلال با بن یاس 

دروازه بان های 22 میلیاردی مدعیان!
قفس های توری با رقم های طلایی 

درهای فدراسیون به روی همه از جمله منتقدان باز است اعلام رای فینال جام حذفی

فرشــید باقری، یکی از بازیکنان تاثیرگذار اســتقلال در فصل گذشــته بود اما در روزهایی که آبی های 
پایتخت با هدایت آندره آ اســتراماچونی تمرینات پرفشــاری را پشت سر می گذارند، غایب این تمرینات 
اســت. البته پس از مدتی مشــخص شــد که باقری درگیر مصدومیتی قدیمی از ناحیه مچ پاست و به 
همیــن دلیل نیاز به جراحی دارد. با این حال این بازیکن در روزهای اخیر ویدئوهایی در فضای مجازی 
منتشــر کرد که در آن ها، مشغول انجام تمرینات پرفشاری اســت. به همین دلیل این شائبه به وجود 
آمد که آیا واقعا  باقری دچار مصدومیت اســت یا نه. ماجرای تمرینات پرفشار فرشید باقری از این قرار 
است که هافبک استقلال با توصیه پزشک، در حال تقویت ناحیه مصدوم پایش است تا پس از آن درباره 

جراحی کردن یا نکردن تصمیم گیری کند. 

استراماچونی اصلا نمی خنددامضای رسمی قرارداد سرمربی سابق استقلال با بن یاس 

ســرانجام وینفرد شــفر قــرارداد 
رســمی خود را با باشگاه بن یاس 
امارات امضا کرد اما امضای این قرارداد به منزله 
پایان داستان این مربی آلمانی و باشگاه استقلال 
نخواهد بود. ســرمربی ســابق استقلال حدود 3 
ماه صبر کرد تا بلکه بتواند مســئله اخراجش از 
اســتقلال را با مذاکره حل و فصل کند و احتمالا 
با دریافت مبلغی این پرونده مختومه شــود، اما 
مدیران باشــگاه اســتقلال که درگیــر انتخاب 
ســرمربی جدید برای تیم شان بودند و پس از آن 
نیز با تهدید کسر امتیاز و هزار و یک داستان دیگر 
به دلیل پرونده پروپئیچ روبه رو شدند، مذاکره با 
مربی آلمانی را به ســرانجام نرساندند تا به امروز 
رسید. شفر کارش را با بن یاس رسما آغاز کرد و 
بعد از امضای رســمی قرارداد او با باشگاه اماراتی 
بســیاری از خبرگزاری هــا و کانال های خبری 
به اشــتباه خبر از فرار بزرگ اســتقلال دادند و 
مدعی شــدند که با توجه به این قــرارداد دیگر 
لازم نیست استقلال به شفر غرامت بدهد؛ ادعایی 
که بر اساس قوانین قدیمی فیفا قابل تایید است 

اما با توجه به قوانینی که جدیدا در فدراســیون 
جهانی فوتبال به تصویب رســیده، نمی توان آن 
را تایید کرد و احتمالا وینفرد شفر هم بر اساس 
همین قوانین جدید تصمیم گرفته قرارداد خود 
را با باشــگاه بن یاس رســمی کند. طبق قانون 
جدید فیفا اگر سرمربی با وجود داشتن قرارداد، 
اخراج شــود حتی در صورت امضــای قرارداد با 
یک تیم جدید هم می تواند از تیم قبلی تقاضای 
غرامت کرده و البته فقــط نصف رقم قراردادش 
را مطالبــه و دریافت کند. بر اســاس این قانون 
انعقــاد قرارداد شــفر با بن یاس خللــی در روند 
شکایت این مربی از استقلال ایجاد نخواهد کرد 
و اســتقلالی ها باید نصف مبلغ قرارداد این مربی 
آلمانــی یعنی حدود 600 هــزار دلار )8 میلیارد 
تومان( را پرداخت کنند. البته استقلال در همین 
شــرایط هم باید خوشحال و راضی باشد، چرا که 
خانه نشینی شفر می توانســت باعث شود تا این 
غرامــت همان یک میلیون و 200 هزار دلار باقی 
بماند. حال در این شرایط شاید پروسه این پرونده 
هم همچون پرونده های پیشین زمان بر باشد و به 

عمر مدیریت فعلی استقلال قد ندهد اما پرونده 
شفر را هم باید به سایر پرونده های فوتبال ایران 
اضافه کرد و در صورتی که مصالحه ای بین مربی 
آلمانی و مدیران فعلی استقلال صورت نگیرد، این 
پرونده دیر یا زود گریبان مدیران باشگاه را خواهد 
گرفت و مثل همه پرونده های قبلی فوتبال ایران 
با طرف های خارجی، این بار هم یک باشگاه ایرانی 
باید تاوان بدهد. در حــال حاضر بر خلاف ادعای 
مدیران اســتقلال همه چیز به نفع شــفر است، 
چرا که نامه تعلیق و اخراج که از ســوی استقلال 
به دســت شفر رسیده، فیفا را مجاب می کند که 
در ایــن پرونده به نفع مربــی آلمانی رای دهد. 
این برای چندمین بار در فوتبال ایران اســت که 
باشگاه ها با امضای قراردادهای غیر حرفه ای، برگ 
برنده را به مربیان و بازیکنان خارجی می دهند تا 
هم با بدهی سنگین مواجه شده و هم محرومیت 
از نقل و انتقالات در انتظار آنان باشــد و با ادامه 
این روند و انتصاب مدیران تحمیلی پروپئیچ ها و 
شفرها، آخرین نفراتی نیستند که جیب خود را با 

پول فوتبال ایران پر می کنند.

سیاوش یزدانی قطعا  یکی از مهم ترین خریدهای 
اســتقلال در فصل نقل و انتقالات است؛ بازیکنی 
که بــه خاطر مصاحبه معروف در بازی برگشــت 
پرســپولیس و ســپاهان و این که از هــواداران 
پرسپولیس خواست که برای بازی جام حذفی به 
استادیوم نقش جهان نیایند، نامش بیش از پیش 
ســر زبان ها افتاد؛ هرچند  عملکرد او در 3 سال 
اخیر آنقدر خوب بود که در نهایت اســتقلالی ها 
مجاب شــوند او را جذب کنند. سیاوش یزدانی 
در گفت وگویی مفصل صحبت های جذابی درباره 
سپاهان، استقلال و بازی معروف با پرسپولیس به 
زبان آورد که خواندن آن را به شما توصیه می کنیم.
 چرا روند مذاکرات طولانی شــد و استقلال را 

انتخاب کردی؟
دوســت داشتم یک ســال دیگر در سپاهان بازی 
کنم و اولویتم سپاهان بود. واقعا سپاهان را دوست 
داشتم. یکی، 2 ســال از استقلال پیشنهاد داشتم 
و هر تیمی آرزوی حضــور در این تیم پایتخت را 
دارد. دوست داشتم یک سال دیگر در سپاهان باشم؛ 
بــا این تیم صحبت کردم اما به نتیجه نرســیدیم. 
سپاهان شرط یا بهتر است بگویم خواسته مرا قبول 
نکرد. باشگاه استقلال از این خواسته من استقبال 
کرد و این موضوع را در قراردادم آورد و خوشــحالم 

که در استقلال هستم. 
 این خواسته، آیا بند جدایی است؟

بند جدایی نیســت. من منتظر پیشنهاد خارجی 
بــودم. به عنوان اولین بازیکن با ســپاهان صحبت 
کردم و می توانســتم 10  روز وقت بگیــرم و نروم. از 
آن ها خواستم یک هفته به من فرصت بدهند؛ یعنی 
تا 26  خرداد ماه اما قبول نکردند. باشگاه استقلال 

این موضوع را پذیرفت و من استقلالی شدم. 
 کار کردن با استراماچونی چگونه است؟ می گویند 

او سخت گیر است. 
ما هنوز شــناخت زیــادی از او پیــدا نکردیم اما 
استراماچونی خیلی جدی است و اصلا نمی خندد. 
او بیشــتر نظار ه گر است و داد و بیداد هم می کند و 
ساکت نیست. 2 جلسه کار فنی کردیم و بیشتر کار 
بدنی است. امیدوارم زودتر با لیگ ایران آشنا شده و 

در ایران موفق باشد. 
 در بازی جنجالی پرســپولیس و سپاهان، تو 
یکی از نقش اصلی ها بودی! بهتر اســت این طور 
بگوییم که یک درگیری عجیب با شجاع داشتی 

که سرآمد درگیری ها بود. 
شجاع از پشــت روی آشیل من پا گذاشت و شاید 
آشیل من پاره می شد؛ مصدومیتی که برای آقاخان 
پیش آمده  و شــاید من یک سال بازی نمی کردم. 
این حرکت ناجوانمردانه بود. او این کار را با من کرد. 
داور به 2 نفر کارت زرد داد و من عصبی شدم. این 
اتفاقات طبیعی اســت و من از شجاع توقع نداشتم 
که ایــن کار را انجام دهد. در این صحنه واقعا حق 

داشتم، او کار خطرناکی کرد. 
 2 سال خوب در سپاهان داشتی اما به تیم ملی 

نرسیدی. به تیم ملی فکر می کنی؟
بله. من در سپاهان سال های خوبی داشتم و توقع 
داشتم به تیم ملی دعوت شوم اما به من کم لطفی 
شد. در پیکان 3 ســال فوق العاده داشتم و شرایط 
خوبی را سپری کردم. 2 سال فوق العاده در سپاهان 
داشتم و به من کم لطفی شد. هنوز هم دیر نیست و 

خیلی امیدوارم به تیم ملی دعوت شوم. 
 درست است که رحمتی با وجود این که خودش 
از استقلال رفته بود، به تو گفت پیشنهاد این تیم 

را قبول کنی؟
آقا مهدی از من دلخوری بزرگی دارد، آن زمان 
که من بین اســتقلال و ســپاهان، ســپاهان را 
انتخاب کردم ایشان از من دلخور شدند و حتی 
تا 6 ماه جواب تلفن مرا نمی دادند. نیم ســاعت 
قبل از این که به اســتقلال بیایم، به آقا مهدی 
زنگ زدم و گفتم امسال بدون اجازه شما کاری 

نمی کنم و گفت انتخابت درست است. 
 مدافع مورد علاقــه ات در ایران و خارج از ایران 

کیست؟
من به همه مدافعان ایرانی احترام می گذارم ولی 
به آقای عقیلی علاقه دارم و به ایشــان احترام 
می گــذارم. در خارج از ایران هــم فن دایک را 

دوست دارم. 

سیاوش یزدانی: رحمتی 6 ماه جواب تلفن مرا نمی دادغرامت استقلال به شفر نصف شد

هنوز مشخص نیست که آیا مسئولان باشگاه استقلال تمایلی به حفظ پاتوسی دارند، یا نه و آیا تلاشی برای فراهم 
کردن مبلغ رضایت نامه و قرارداد این بازیکن کرده اند یا فقط درگیر پرونده پروپئیچ بودند و ســایر مسائل را به 
دست فراموشی سپرده اند. برخی می گویند؛ اصرار استراماچونی برای تمدید قرارداد با پاتوسی مسئولان استقلال 
را مجبور کرده  تا آخرین شانس های موجود را امتحان کنند. حتی شنیده می شود که علی خطیر، معاون ورزشی 
استقلال امروز و فردا در امارات یک بار دیگر با این بازیکن و مدیربرنامه هایش مذاکره می کند تا شرایط تمدید 
قرارداد با ستاره فصل گذشته آبی ها فراهم شود. البته این موضوع از جانب باشگاه استقلال نه تایید و نه تکذیب 
شــده، تا همچنان مسئله تمدید قرارداد پاتوسی با عدم شفاف سازی از جانب باشگاه، مسکوت باقی بماند. روز 
گذشته برخی منابع نیز از پیشنهاد یک میلیون دلاری یک باشگاه اروپایی به کیپ تاون برای به خدمت گرفتن 
پاتوسی خبر دادند. مدیربرنامه های این بازیکن هم به مسئولان استقلال گفته  که پاتوسی در حال مذاکره با یک 
باشگاه دیگر است. حالا این پیشنهاد میلیونی به پاتوسی بازارگرمی است یا واقعیت، مسئله دیگری است اما اگر 
واقعیت داشــته باشد، باید گفت که با این حساب پاتوسی بیش از آن چه تصور می شود از استقلال دور شده و 
تمدید قرارداد با این بازیکن چندان محتمل به نظر نمی رسد. البته شنیده می شود مدیربرنامه های این بازیکن 
اعلام کرده که اگر پاتوسی با باشگاه مدنظر به توافق نرسد، در استانبول با مدیران استقلال مذاکره خواهد کرد.

مذاکره یک میلیون دلاری پاتوسی با یک تیم اروپایی

علت غیبت فرشید باقری در تمرین گروهی استقلال 

احتمال حذف سید جلال به 
خاطر مسائل فنی! 

در حالی کــه روز جمعه بحــث احتمال کنار 
گذاشــتن ۴ بازیکن تیم پرسپولیس از لیست 
این باشــگاه مطرح شــد، اما گابریل کالدرون 
ســرمربی آرژانتینی این تیــم در مصاحبه اش 
این موضوع را رد کرد و اعلام داشت که چنین 
لیســتی تهیه نکرده است. با این حال همچنان 
اخبار تایید نشــده از احتمــال جدایی برخی 
بازیکنان با تجربه از پرسپولیس حکایت دارد. بر 
اساس شنیده ها کالدرون پس از تماشای چند 
بازی پرســپولیس در فصل گذشته و مشاهده 
عملکرد بازیکنــان در تمرین چند روز اخیر به 
این نتیجه رسیده که برخی بازیکنان به لحاظ 
فنی با تاکتیک و سیستم مورد نظر او همخوانی 
ندارند و بهتر است نفرات دیگری تست شوند. 
در این راستا شنیده می شــود کالدرون پس از 
تماشای بازی های پرســپولیس به این نتیجه 
رســیده که دفاع های میانی این تیم از جمله 
سید جلال حسینی خیلی عقب بازی می کنند 
و تیم را عقب نگه می دارند که البته این با توجه 
به تدابیر تاکتیکی برانکو شاید قابل قبول بوده، 
اما سرمربی آرژانتینی که علاقه مند به ارایه بازی 
هجومی است، قطعا با این مسئله کنار نمی آید 
و بعید نیست به همین دلیل فنی چند بازیکن 

را کنار بگذارد.

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبــال رای فینال 
جام حذفی را اعلام کرد. به گزارش میزان، کمیته 
اخلاق فدراســیون فوتبال، به دلیل اتفاقات رخ 
داده در فینال جام حذفی بین 2 تیم پرسپولیس 
و داماش گیلانیان که با حواشــی زیادی روبه رو 
بود، عوامل برگزاری این بــازی را نقره داغ کرد. 
حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ ۵ سال، سعید 
فتاحی مسئول برگزاری رقابت های لیگ 2 سال، 
الطافــی مدیرعامل داماش گیلانیان و حاجی پور 
مالک این باشــگاه به مدت 6 مــاه از حضور در 
فوتبال محروم شــدند. همچنین طالقانی رئیس 
هیئت فوتبال خوزســتان هم جریمه نقدی شد. 

پس از اعلام رای فدراســیون فوتبال نســبت به 
انتشــار آن از سوی کمیته اخلاق معترض شد و 
واکنش نشــان داد. سخنگوی فدراسیون فوتبال 
گفــت: »انتشــار هرگونه رای قبــل از قطعیت 
و ابلاغ به افراد و انتشــار آن در ســایت رسمی 
فدراسیون فوتبال معتبر نیست.« به گزارش مهر، 
امیر مهدی علوی ســخنگوی فدراسیون فوتبال 
اظهار داشت: »صرف نظر از تصمیم کمیته اخلاق 
در اتفاقات مســابقه فینال جام حذفی در اهواز، 
مسئول برگزاری مســابقه و مقامات اجرایی در 
سازمان لیگ کمیته اخلاق را صالح به رسیدگی 
نمی دانســته و به همین علت این عزیزان جهت 

ارایه توضیحات در کمیته اخلاق حضور نیافتند 
و مقامات اجرایی سازمان لیگ معتقدند اتفاقات 
مســابقه مذکور از جمله تاخیر در شروع مسابقه 
و نیز امتناع مســئولان تیم میهمان از برگزاری 
مســابقه از موارد نقض مقررات بازی اســت که 
در صلاحیت کمیته انضباطی است.« وی افزود: 
»مراتــب این امر در کمیته اســتیناف بررســی 
و اعتــراض بهاروند، طالقانــی و فتاحی به عدم 
صلاحیت کمیتــه اخلاق در کمیته اســتیناف 
بررســی خواهد شــد که در نتیجه مرجع صالح 
رســیدگی توســط این کمیته تعیین و موضوع 

بررسی می گردد.« 

بهاروند و فتاحی محروم شدنداعلام رای فینال جام حذفی


